
 ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт 

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 11 от 29.01.2024 
 

 КАРАР 

 

О внесении изменений в постановление от 24.08.2017г.  № 228 «Об 

обеспечении предоставления информации о предоставлении меры 

социальной поддержки посредством Единой государственной 

информационной системы социального обеспечения» 

В соответствии с  от 10 июля 2023 г. N293-ФЗ  

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов 

(положений законодательных актов) Российской Федерации" Исполнительный 

комитет Апастовского муниципального района Республики Татарстан                                

п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести в постановление Исполнительного комитета  Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан  от 24.08.2017г.  № 228 «Об 

обеспечении предоставления информации о предоставлении меры социальной 

поддержки посредством Единой государственной информационной системы 

социального обеспечения» следующие изменения: 

наименование изложить в следующей редакции: «О размещении 

информации  о предоставлении мер социальной поддержки в Единой 

централизованной платформе в социальной сфере» 

пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1.Информация о предоставлении мер социальной поддержке  

при организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях 

Апастовского муниципального района; 

материальной поддержки воспитания и обучения детей, посещающих 

образовательные организации Апастовского муниципального района, 

реализующие образовательную программу дошкольного образования;  

при организации перевозок учащихся общеобразовательных организаций 

Апастовского муниципального района автобусами, специально 

предназначенными для перевозки детей;   

мер социальной поддержки, предусмотренных  статьей 32.1 Земельного 

кодекса Республики Татарстан   



размещается в Единой централизованной платформе в социальной сфере 

(далее-ЕЦП) в порядке и объеме, установленными Правительством Российской 

Федекрации, и в соответствии с форматом, установленным оператором ЕЦП.». 

пункт 2 признать утратившим силу. 

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам.  

 

 

Руководитель                                                                      Б.Н. Ахметзянов 

 


